
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano  – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. n. 114/2016 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 

riformulato come da D.R. n. 3798 del 31.10.2015 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 09 novembre 2016 con cui, tra l’altro, è 

stata fissata la data delle votazioni al 15 dicembre 2016, da ripetere il 16 

dicembre 2016 nel caso non si raggiunga la maggioranza assoluta 

 

VISTA la nota prot. 80084/II/9 del 18 novembre 2016, con la quale è stata data 

comunicazione al Direttore, in vista della scadenza del mandato dei 

rappresentanti degli studenti in carica, di avviare il procedimento di rinnovo 

per le elezioni di detta rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018 

con relativa calendarizzazione delle fasi procedurali 

 

VISTO  che sono state presentate nei tempi e modi previsti le seguenti candidature: 

 

1. CASULA Federica 

2. LIDDI Michele 

3. PALUMBO Maria 

4. PINTO Domenico 

5. SURIANO Danila 

 

CONSIDERATO che le operazioni di voto avranno inizio alle ore 09:00 del giorno 15 dicembre 

   2016 e proseguono ininterrottamente sino alle ore 16:00 

 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per le elezioni di n. 1 rappresentante degli studenti nella Giunta del Dipartimento 

di Scienze della Formazione per il biennio accademico 2016-2018 è così composto: 

 

 

 CANTATORE Maria Grazia    Presidente 

 PERSIC Claudio     Scrutatore 

 FIORE Teresa      Scrutatore 

 MINAFRA Antonio     Segretario 

 



 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano  – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.30 del 15 dicembre 2016 presso l’Aula “Gloria E. 

ANZALDUA” sita al III piano del Palazzo Chiaia/Napolitano. 

 

 

Bari, 13 dicembre 2016 

 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

 

       f.to Prof.ssa Rosalinda Cassibba 


